[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.2020
	                                                   № 351

пгт Тужа

О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 26.07.2016 № 229

В связи с кадровыми изменениями, администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Общественного совета по развитию малого                  и среднего предпринимательства в Тужинском районе, утвержденный постановлением администрации Тужинского муниципального района             от 26.07.2016 № 229 «О создании Общественного совета по развитию малого   и среднего предпринимательства в Тужинском муниципальном районе», следующее изменение:
Наименование должностей Краева В.Д. и Малышевой Т.В. изложить      в следующей редакции:
«КРАЕВ                                                      - индивидуальный предприниматель
Василий Дмитриевич                                  (по согласованию)

МАЛЫШЕВА	                                       - директор Тужинского фонда
Татьяна Васильевна                                     поддержки малого
		                                                   предпринимательства
                                                                       (по согласованию)».

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Глава Тужинского
муниципального района    Л.В. Бледных
image1.png